ORDINE AVVOCATI CHIETI

ESERCIZIO 2017

CONTABILITA' FINANZIARIA

Fondo iniziale liquidita (cassa, c/c):
Riscossioni eseguite:

Pagamenti effettuati:

Fondo finale di cassa:

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
Consistenza della liquidita inizio esercizio:

Riscossioni eseguite in c/competenza:
Riscossioni eseguite in c/residui:

Pagamenti effettuati in c/competenza:
Pagamenti effettuati in c/residui:

Consistenza della liquidita alla fine dell'esercizio:

Residui attivi degli esercizi precedenti:
Residui attivi dell'esercizio corrente:

Residui passivi degli esercizi precedenti:
Residui passivi dell'esercizio corrente:

Avanzo di amministrazione

AVANZO ECONOMICO

Ricavi esercizio corrente:
Costi esercizio corrente:
Avanzo economico:

219.499,05
182.897,78
279.019,44
123.377,39
219.499,05
76.084,92
106.812,86  182.897,78
402.396,83
226.403,77
52.615,67 279.019,44
123.377,39
81.886,42
123.110,67  204.997,09
328.374,48
15.488,25
32.902,70 48.390,95
279.983,53
207.150,15
259.306,47

-52.156,32



